
高雄市立明義國民中學 113 學年度第二學期第三次段考考試日程表   

一、考試時間與科目                                                                    

日   時 

期   間 

08 : 20 
~ 08: 50 

09:00 

~ 10:00 

10:10 

~10:40 

10:50 

~ 11:50 

11:50 

~13:05 

13:15 

~13:45 

13:55 

~14:55 

15:10 

~ 15:55 

6月 26日 

（四） 
自習 國文 自習 數學 

午餐 / 

午休 
自習 英語 自習 

日 期 
08 : 20 

~ 08: 50 

09 :00 

~ 10: 00 

10:10 

~10:40 

10:50 

~ 11:50 

11:50 

~13:05 

13:15 

~14:00 

14:10 

~14:55 

15:10 

~ 15:55 

6月 27日 

（五） 
自習 

自然 

(生物) 
自習 社會 

午餐 / 

午休 

【國一/國二】 

視聽美語 
自習 

【國一/二】 
防災宣導 
【教師】 
教職員會議 

 

二、考試範圍 
科    目 國一 國二 

國文 【代碼 01】 L7 ~ L10 +自學(三) L7 ~ L10 + 自學選文(三) 

英語 【代碼 02】 L 5 ~ L 6 +書寫體 L 5 ~ Review 3 

數學 【代碼 03】 4-1 ~ 6-1 3-5 ~ 4-3 

社會 
【代碼 04】 

歷 L 5 ~ L 6 L 5 ~ L 6 

地 L 5 ~ L 6 L 5 ~ L 6 

公 L 5 ~ L 6 L 5 ~ L 6 

生物【代碼 06】  
自然【代碼 05】 

3 - 5 ~ 5 - 2 第六章 

視聽美語 
【代碼 21】 L 5 ~ Review 3 L5 - L6 

 

三、各科命題之題型、配分 

科目 國一 國二 

國文 

【全讀卡】 

一、綜合題：86%(每題 2分) 

二、閱讀題：14%(每題 2分) 

【全讀卡】 

一、形音義測驗：30%(每題 2分) 

二、成語測驗：10%(每題 2分) 

三、選擇題：40%(每題 2分) 

四、題組：20%(每題 2分) 

英語 

【全讀卡】 

一、綜合測驗：56% (每題2分) 

二、克漏字測驗：16% (每題2分) 

三、閱讀測驗：28% (每題2分) 

【全讀卡】 

一、綜合測驗：54% (每題2分) 

二、題組選擇：16% (每題2分) 

三、閱讀測驗：30% (每題2分) 

數學 

【全讀卡】 

 一、選擇題： 

  1~10題 (每題4分)、 11~30題 (每題3分) 

【全讀卡】 

一、選擇題：100% 

   1~16題，每題4分；17~28題，每題3分 

社會 【全讀卡】單一選擇題 100％ 【全讀卡】單一選擇題 100％ 

自然 

【全讀卡】 

單一選擇題：100％ (每題 2分) 
【全讀卡】 

一、單一選擇題：84% 

      1~10題，每題3分；11~37題，每題2分 

二、題組：16% 

     38~45題，每題 2分 

視聽美語 

【全讀卡】 

  一、辨識句意：32%(每題 2分) 

  二、基本問答：32%(每題 2分) 

  三、言談理解：36%(每題 3分) 

 【全讀卡】 

一、辨識句意：32% (每題 2分) 

二、基本問答：32% (每題 2分) 

三、言談理解：36% (每題 3分) 

 

◼備註： 
1.考試前，請學藝股長於黑板依右圖範例書寫清楚。 
2.考試時，請將抽屜淨空，書包、書籍及考試資料…等，請放置教室前後方。 
3.英語「視聽美語」考試時，請將前後門窗緊閉後，再播放英聽 mp3，避免各班聲音相互干擾！ 

科目：○○      時間：○○ 

應考人數：      實際人數： 

缺考座號： 


